中国农业机械工业协会文件

农机协字〔2024〕 10 号

关于批准发布《四轮乘坐式水稻插秧机》等 12 项

团体标准的公告

根据《中国农业机械工业团体标准管理办法》的有关规定，中国农

业机械工业协会批准《四轮乘坐式水稻插秧机》等 12 项团体标准（标准

编号、名称、主要内容和实施日期见附件），现予以发布。

附件：12 项团体标准编号、名称、主要内容和实施日期一览表

                                    中国农业机械工业协会

                                       2024 年 4 月 2 日

~ 1 ~

附件：

12 项团体标准编号、名称、主要内容和实施日期一览表
序
号

标准编号 标准名称 标准主要内容 实施日期

1 T/CAAMM 333—2024 四轮乘坐式水稻插秧机
本文件规定了四轮乘坐式水稻插秧机的术语和定义、组成结

构与型号、技术要求、试验方法、检验规则、标志、包装、

运输与贮存。
2024-7-2

2 T/CAAMM 334—2024 电动叶菜收获机 本文件规定了电动叶菜收获机的技术要求、试验方法、检验

规则、标志、包装、运输与贮存。 2024-7-2

3 T/CAAMM 335—2024  果品无损分选智能识别系统
测试规范

本文件规定了果品采后无损分选智能识别系统的相关术语

和定义、测试方法等。 2024-7-2

4 T/CAAMM 336—2024  拖拉机  排气污染物车载测

量方法

本文件规定了拖拉机排气污染物车载测量方法的术语和定

义、试验场地、仪器设备、试验前的准备、试验步骤和试验

结果。
2024-7-2

5 T/CAAMM 337—2024  自走式植保机械  排气污染

物车载测量方法

本文件规定了自走式植保机械排气污染物车载测量的术语

和定义、试验场地、仪器设备、试验前准备和排气污染物测

量方法。
2024-7-2

6 T/CAAMM 338—2024  拖拉机  结构疲劳耐久台架

试验方法  试验场道路模拟

本文件规定了在试验场道路模拟条件下拖拉机试验台进行

结构疲劳耐久试验的一般要求、试验条件、试验方法、试验

步骤、试验结果处理、试验报告。
2024-7-2

7 T/CAAMM 339—2024  拖拉机  结构疲劳耐久台架

试验方法  田间作业模拟

本文件规定了在田间作业模拟条件下拖拉机试验台进行结

构疲劳耐久试验的一般要求、试验条件、试验方法、试验步

骤、试验结果处理、试验报告。
2024-7-2

8 T/CAAMM 340—2024
谷物联合收割机  结构疲劳

耐久台架试验方法  田间作

业模拟

本文件规定了在田间作业模拟条件下谷物联合收割机试验

台进行结构疲劳耐久试验的一般要求、试验条件、试验方法、

试验步骤、试验结果处理、试验报告。
2024-7-2

~ 2 ~

序
号

标准编号 标准名称 标准主要内容 实施日期

9 T/CAAMM 341—2024  拖拉机   无级变速传动系
耐久性台架试验方法

本文件规定了拖拉机无级变速传动系耐久性台架试验的术

语和定义、试验项目、试验设备、试验前准备、传动系定速

定载耐久性试验、传动系连续变速变载换段循环耐久性试

验、试验通过条件和试验报告。

2024-7-2

10 T/CAAMM 342—2024  拖拉机   无级变速传动系
传动效率试验方法

本文件规定了拖拉机无级变速传动系传动效率的试验项目、

试验设备、试验前准备、传动效率试验方法、动力输出轴传

动效率的测量方法和试验报告。
2024-7-2

11 T/CAAMM 343—2024  无级变速拖拉机 分类与术语 本文件规定了无级变速拖拉机分类、无级变速拖拉机整机术

语和无级变速传动系术语。 2024-7-2

12 T/CAAMM 344—2024  无级变速拖拉机  技术规范 本文件规定了无级变速拖拉机技术要求，试验方法，检验规

则，交货，标志、运输及贮存。 2024-7-2

	关于批准发布《四轮乘坐式水稻插秧机》等12项团体标准的公告.pdf
	12项团体标准编号、名称、主要内容和实施日期一览表.pdf